
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 

Firma:           BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s. 
Se sídlem:          Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 – Hostivař 
Registrovaná u:                    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8139 
Zastoupený:          Ing. Dariusz Jakubowicz, předseda představenstva 
IČO:           26765306 
DIČ:           CZ26765306  
Bankovní spojení:                  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Firma:         Domov Pod Lipami Smečno, 
                   poskytovatel sociálních služeb,  
                   se sídlem Zámek 1, 273 05 Smečno  
 
Zastoupený:  Bc. Petrem Šálou, ředitelem organizace                     
IČO:                71234454      
DIČ:                CZ71234454      
Bankovní spojení: 
dále jen“ kupující“ 
 
 
 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností prodávajícího a kupujícího 
vyplývající z dodávek zboží kupujícímu na základě jeho objednávek (dílčích kupních smluv), dle 
kterých je prodávající povinen dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo a kupující je 
povinen předmětné zboží odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.   

 
2. Objednávky (kupní smlouvy) uzavřené smluvními stranami jsou nedílnou součástí této smlouvy, 

která sjednává obecnou úpravu závazkového vztahu vzniklého z  objednávky. Smlouva vytváří 
právní rámec pro realizaci jednotlivých objednávek (kupních smluv). 

 
3. Objednávky na jednotlivé dodávky zboží uplatní kupující u prodávajícího nejpozději 5 pracovních 

dnů před požadovaným termínem plnění, a to: 
 
a) písemně na adrese: Paceřická 2773/1 193 00 Horní Počernice 
b) faxem: …272700903…… 
c) telefonicky: 271084620,658,261,146…ano………… 
d) u obchodního zástupce:      
e) prostřednictvím internetu na adrese: ano 

 
Tato dodací lhůta se prodlužuje v případě dodání atypického zboží, dle individuálních požadavků 
kupujícího.   
 

4. Oprávněná osoba prodávajícího pro uplatnění objednávky: Ing. Tereza Němcová, 312 547 857  
Seznam oprávněných osob kupujícího tvoří přílohu této smlouvy. 

 
5. Podkladem pro objednávku je aktuální ceník prodávajícího dostupný na web-stránce prodávajícího 

www.bal.cz. 
 
 
 

 

http://www.bal.cz/


III. SPLNĚNÍ DODÁVEK ZBOŽÍ A JEHO PŘEVZETÍ 
1. Prodávající se zavazuje dodat řádně objednané zboží kupujícímu v dodací lhůtě určené v 

objednávce, která je v souladu s touto kupní smlouvou a kupující je povinen toto zboží převzít a 
převzetí potvrdit na dodacím listě nebo faktuře. 

 
2. Dodávka je splněna odevzdáním zboží kupujícímu v místě plnění dle článku IV. této smlouvy. 

 
3. Prodávající si vyhrazuje právo posunout termín dodání objednaného v případě mimořádných 

událostí nebo z jiných objektivních příčin na straně prodávajícího. V takovém případě je prodávající 
povinen kupujícího o posunutí termínu dodání zboží bezodkladně informovat a navrhnout náhradní 
termín svého plnění. 

 
4. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. Vlastnické právo přechází na 

kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 
 
IV. MÍSTO PLNĚNÍ  

1. Místem plnění při odběru zboží zajišťovaném kupujícím je sklad na adrese:Průmyslová 1472/11, 
Praha 10  102 19,provozní doba: pondělí až pátek od 7.0 hodin do 15.00 hodin. 

 
2.   Místo plnění při rozvozu zboží prodávajícím je určeno dle objednávky.   8 – 15 hod. PO - PÁ 

 
V. MINIMÁLNÍ EXPEDIČNÍ MNOŽSTVÍ 

1. Minimální hodnota expedovaného zboží pro rozvoz dopravou prodávajícího zdarma je 5000,-Kč bez 
DPH. 
   

 
 
VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena zboží je dána platným ceníkem prodávajícího s vyznačenou dobou platnosti. Kupující se 
zavazuje zaplatit cenu odebraného zboží na základě faktury prodávajícího takto:  

 

• hotově 

• se splatností  14   dnů od data vystavení faktury prodávajícím 

• platba předem 
 

 
       2.    Sleva ze základního ceníku :    barvy  - 14%, drogerie - 19 % 

 

       3.     Individuální slevy:    žádné 

                 

4. Prodávající si vyhrazuje právo na změnu podmínek v odstavci VI. v případě, že kupující nedodržuje 
sjednané platební podmínky. 

 
 
VII. SANKCE 
Viz obchodní podmínky odstavec III. 

 
 
VIII. ZÁRUČNÍ LHŮTY A REKLAMACE 
Viz obchodní podmínky odstavec IV. 
 
 
IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Každá smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná 
běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi. 

2. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2017 
3. Tato smlouva je sepsaná ve dvou stejnopisech. 

 4.  Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obchodními podmínkami prodávajícího, 
jež jsou dostupné na www.bal.cz. Kupující prohlašuje, že se se zněním obchodních podmínek 
prodávajícího řádně seznámil. Odchylná ujednání této smlouvy mají přednost před zněním 

http://www.bal.cz/


obchodních podmínek prodávajícího. /nebo: Nedílnou součástí této smlouvy jsou oboustranně 
podepsané obchodní podmínky a kupující prohlašuje, že se s nimi řádně seznámil. Odchylná 
ujednání této smlouvy mají přednost před zněním obchodních podmínek prodávajícího. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je seznam oprávněných osob kupujícího. 
6. Tuto smlouvu lze na základě oboustranné dohody změnit.  

 
 

 
 
 
V Praze dne   10.3.2017 
 
 
…………………………………………………   …………………………………………… 
prodávající       kupující                                     
 


